МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2011
                                                     с.Чаинск                                                         №  89а

                                                                Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 30.12.2010 № 162

            В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления контроля за использованием субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, выделенных из бюджета муниципального образования «Чаинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 30.12.2010 № 162 «Об утверждении дополнительных кодов доходов, дополнительных кодов функциональной классификации расходов и детализации объектов бюджетной классификации в части, относящейся к экономической классификации расходов бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2011 год» дополнив детализацию объектов бюджетной классификации в части, относящейся к функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2011 год следующими дополнительными кодами:
          010 «Расходы за счет резервного фонда Администрации Чаинского района по предупреждению чрезвычайных ситуаций, ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций»;
          120 «Расходы за счет субсидии бюджетам муниципальных образований на организацию благоустройства территории».
          2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава  Чаинского сельского поселения                                                      В.Н.Аникин